
KUJIP01JA2SG
RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená podle § 174G odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) a podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ")

Smluvní strany

Kraj Vysočina
Krajem Vysočina zřizované příspěvkové organizace
sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: Ing. Vladimírem Novotným, náměstkem hejtmana 
kontaktní osoba: Ing. Karel Lísá., Krajský úřad Kraje Vysočina 
e-mail: Lisa.Karel@kr-vysocina.cz, tel.: +420 724 650 290 
(dále jen „kupující11}

a

SMERO, spol. s r.o.
se sídlem Odbojářů 695, Rajhrad 664 61
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, C 30553 
zástupce: Ing. Jan Křivánek, MBA, na základě plné moci 
e-mail: krivanek.j@smero.cz, tel.: +420 777 750 973 
Číslo účtu vedeného u správce daně: 2102530124/2700 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886
(dále jen „prodávajícr}

Článek I.
Účel a předmět plnění

1. Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
s názvem Rámcová dohoda na dodávku kancelářských potřeb 2023, které kupující 
jako zadavatel vyhlásil v otevřeném řízení pod evidenčním Číslem Z2023-002358 (dále 
také „veřejná zakázka“). Účelem této smlouvy je zajistit každodenní provoz kraje a jeho 
příspěvkových organizací dodávkami kancelářských potřeb.

2. Předmětem této smlouvy jsou opakované dodávky kancelářských potřeb (dále jen zboží) 
a jejich závoz. Seznam jednotlivých druhů zboží (kancelářských potřeb), které budou 
předmětem dodávek na základě této smlouvy (katalog) je uvedený v příloze č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Na základě této smlouvy, která obsahuje všechny podmínky plnění, bude kupující 
vystavovat písemné výzvy k poskytnutí plnění (objednávky). Písemné potvrzení výzvy 
prodávajícím bude pro účely této smlouvy přijetím závazku plnění dodat. Výzva bude 
druhé smluvní straně doručována elektronicky prostřednictvím nástroje Centrální nákupy 
Kraje Vysočina, výjimečně mohou být výzvy zasílány jiným způsobem (nejčastěji mailem, 
poštou). Výzva bude obsahovat alespoň: název objednatele, místo a dobu dodání, 
přesnou specifikaci druhu a množství objednaných položek, kontaktní osobu objednatele, 
informaci o tom, zda má být uplatněn režim náhradního plnění a informaci o tom, zda je 
plnění objednávky/výzvy součástí realizace projektu a uplatní se tedy čl. XI odst. 1 této 
smlouvy. Písemné potvrzení výzvy bude zasíláno objednateli elektronicky, způsobem, 
který dodavateli sdělí kupující po uzavření této smlouvy (buď prostřednictvím nástroje 
Centrální nákupy Kraje Vysočina, nebo e-mailem).



4. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plněni jednotlivých dílčích 
dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb.

5. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek stanovených v čl. X. této 
smlouvy:1
a) odebírat větší nebo menší množství zboží;
b) odebírat nové zboží, pokud bude svými charakteristikami i cenou odpovídat zadání 

VZ dle podmínek bodu 18 zadávací dokumentace dané veřejné zakázky.

Článek II.
Cena plnění

1. Cena zboží je stanovena jako jednotková za jednotlivé druhy zboží uvedeného v příloze 
č. 1 k této smlouvě.

2. K jednotkovým cenám bude připočteno DPH v zákonné výši.

3. Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, 
náklady na závoz, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, případnou veškerou 
dokumentaci ke zboží a další náklady prodávajícího.

4. Jednotkové ceny jsou garantovány jako ceny maximální, nejvýše přípustné a lze je 
překročit pouze při změně sazby DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením.2

5. Kupující garantuje minimální odběr jednotlivé objednávky ve výši min. 1.000,- Kč bez 
DPH.

Článek III.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je území Kraje Vysočina — sídlo či pracoviště Kraje Vysočina, přesné místo 
vždy určí kupující v písemné výzvě.

2. Doba dodání zboží bude do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy prodávajícímu. 
Prodávající je oprávněn dodat zboží, nebo jen část z objednaného zboží i před uvedenou 
dobou dodání. Na základě jedné výzvy může být více závozů.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Cena plnění bude hrazena bezhotovostním způsobem na základě faktur pro každý závoz 
dílčí dodávky. Prodávající je oprávněn fakturovat jen skutečně dodané zboží.

2. Splatnost faktur dle této smlouvy je stanovena na 30 dní od data jejich doručení 
kupujícímu nebo prodávajícímu.

3. Vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou stanoveny zákonem 
o DPH (č. 235/2004 Sb.) a touto smlouvou.

4. Faktura za dodávku zboží bude obsahovat odkaz na tuto rámcovou dohodu, variabilní 
symbol - číslo konkrétní výzvy (objednávky), označení, že zboží je dodáváno v rámci

1 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ
2 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ a změna závazku ze smlouvy podle § 222 uvedeného zákona 



režimu náhradního plnění, přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu (dodacího 
listu) podepsaného oběma smluvními stranami.

5. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 
nebo chybí ve faktuře některá ze stanovených náležitostí, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 
vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet 
dnem jejího doručení kupujícímu.

6. Za zaplacení kupní ceny se považuje odeslání příslušné částky ve prospěch účtu 
uvedeného na faktuře. Pokud by tento účet nebyl zveřejněn správcem daně podle § 98 
písm. d) zákona o DPH a pokud prodávající podléhá registraci podle zákona o DPH, je 
prodávající oprávněn platbu pozdržet do vysvětlení této situace.

7. Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona 
o DPH, je kupující oprávněn uhradit DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

8. V případě, že bude kupující požadovat dodání příslušné objednávky v režimu náhradního 
plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, bude 
tato výzva označena v objednávce příznakem „Náhradní plnění". Pokud prodávající dodá 
takto objednávané položky v režimu náhradního plnění, je oprávněn navýšit částku za toto 
fakturované zboží o 10%.

Článek V.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen potvrdit obdržení výzvy elektronicky způsobem, který dodavateli 
sdělí kupující po uzavření této smlouvy (buď prostřednictvím nástroje Centrální nákupy 
Kraje Vysočina, nebo e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou ve výzvě) bez 
zbytečného prodlení nejpozději však do 3 pracovních dnů, jinak se postupuje podle čl. VII 
odst. 1 této smlouvy. Bez potvrzení výzvy nesmí prodávající zboží dodat.

2. Pokud právní předpisy pro daný druh zboží stanovují dobu použitelnosti, musí být doba 
použitelnosti minimálně 24 měsíců od dne dodání zboží (záruční Ihúta), pokud právní 
předpisy nestanoví lhůtu kratší nebo delší.

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání 
zboží. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. 
Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží smluvní strany považují především doklady 
nutné k užívání dodaného zboží a dodací list.

4. Prodávající zodpovídá za to, že zboží splňuje požadavky stanovené touto smlouvou.

5. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho 
poškození nebo jeho znehodnocení.

6. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, které bude určené 
touto smlouvou a konkretizováno jednotlivými výzvami. Poruší-li prodávající tuto 
povinnost, má se za to, že plnění je vadné. Za vady se dále považuje i dodání jiného zboží, 
než bylo stanoveno ve výzvě, a vady v dokladech nutných k užívání dodaného zboží. 
Prodávající může nahradit určitý druh zboží zbožím stejného druhu stejné nebo vyšší 
kvality, a to za cenu, stanovenou pro nahrazovaný druh zboží3. K postupu podle předchozí 

3 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ



věty je nutný předchozí písemný souhlas kupujícího. Pokud nebude předchozí písemný 
souhlas udělen, bude postupováno podle druhé a třetí věty tohoto odstavce.

7. Zárukou se rozumí převzetí závazku prodávajícím, že dodané plnění má požadované 
vlastnosti a bude způsobilé pro použití, k němuž bylo objednáno.

8. Jakoukoliv reklamací plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční Ihůty.

9. Každá reklamace musí být uplatněna písemně a musí obsahovat tyto údaje:
- druh reklamované vady
- popis reklamované vady.

10. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost poskytnout:
- bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 3 pracovních dnů po obdržení 

reklamace od kupujícího (nejčastěji e-mailem, telefonicky), nebo
- slevu z konečné ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních 

stran.

11. Vznikne-li porušením povinností ze strany prodávajícího kupujícímu škoda, postupuje se 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

12. Kupující je povinen prodávajícího informovat o všech změnách, které se vztahují 
k předmětu plnění a mohou ovlivnit nebo změnit požadavky na konkrétní dodávky.

13. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně 
písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu 
přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. 
Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami 
alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek 
anebo po ukončení této smlouvy, a to včetně úhrady za náhradní plnění, ke kterému se 
prodávající zavázal.

14. V případě, že prodávající provozuje pro své zákazníky webové stránky obsahující 
informace o spotřebě zboží apod., poskytne v ceně dle čl. II této smlouvy na tyto stránky 
kupujícímu přístup. Prodávající je povinen zajistit, aby informace na webových stránkách 
byly shodné s informacemi uvedenými na fakturách.

15, Pokud kupující v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nepřevezme 
řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne potřebnou součinnost k tomu, aby prodávající 
mohl plnění řádně dodat, dostává se do prodlení. Opakované neposkytnutí součinnosti, 
zejména prodlení kupujícího přesahující 30 kalendářních dnů, je důvodem k odstoupení 
od smlouvy.

Článek VI.
Vlastnictví

Vlastnická práva k dodanému zboží se převádí na kupujícího okamžikem podpisu předávacího 
protokolu (dodacího listu) oběma smluvními stranami.

Článek VII.
Sankce

1. Pokud prodávající písemně způsobem, který dodavateli sdělí kupující po uzavření této 
smlouvy (buď prostřednictvím nástroje Centrální nákupy Kraje Vysočina, nebo e-mailem) 
výzvu nepotvrdí do 3 pracovních dnů od odeslání na adresu uvedenou v příslušné výzvě, 



vzniká kupujícímu právo zajistit si dodávku zboží u jiného dodavatele s tím, že prodávající 
uhradí rozdíl mezi cenou uvedenou v této smlouvě a vyšší cenou uhrazenou kupujícím 
jinému dodavateli, a to včetně úhrady za náhradní plnění, ke kterému se prodávající 
zavázal.

2. Dodání zboží bez předchozího písemného potvrzení výzvy, zakládá právo kupujícího na 
slevu z ceny ve výši 10% z celkové ceny za dodávku dle této výzvy (kupní ceny).

3. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, vzniká 
kupujícímu právo zajistit si dodávku zboží u jiného dodavatele s tím, že prodávající uhradí 
rozdíl mezi cenou uvedenou v této smlouvě a vyšší cenou uhrazenou kupujícím jinému 
dodavateli za dobu nedodržení plnění, a to včetně úhrady za náhradní plnění, ke kterému 
se prodávající zavázal.

4. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,015% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

5. V případě, že prodávající nedodá objednávku objednanou v režimu náhradního plnění dle 
čl. IV odst. 9 této smlouvy, je povinen snížit cenu na základě takové objednávky 
dodávaného zboží o 40%. Pokud tak neučiní, je kupující oprávněn uhradit cenu 
fakturované objednávky o 40% nižší, než je cena fakturovaná. Tato smluvní pokuta se 
uplatní do vyčerpání částky 2 000 000 Kč včetně DPH náhradního plnění poskytovaného 
prodávajícím kupujícímu za příslušný kalendářní rok trvání této smlouvy. Po vyčerpání 
částky dle předchozí věty se již smluvní pokuty dle tohoto odstavce uplatňovat nebudou.

6. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

7. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně ve výši 
přesahující smluvní pokutu.

Článek Vlil.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Článek IX.
Ukončení smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy nebo jí vypovědět z důvodů uvedených 
v občanském zákoníku, nebo v § 223 ZZVZ, anebo v případě že
- prodávající nepotvrdí dvě výzvy v průběhu třech po sobě jdoucích měsíců,
- prodávající opakovaně dodal nekvalitní zboží, ač kupujícím upozorněn, nezjednal 

neprodleně nápravu,
- zboží bude zatíženo právem třetí osoby,
- prodávající bude v insolvenčním řízení,
- prodávající bude v prodlení s dodáním zboží pětkrát a vícekrát déle než 7 pracovních 

dnů.



2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující opakovaně nezaplatí 
kupní cenu do 60 dnů po uplynutí ujednané platební Ihůty.

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

4. Smluvní strany mají možnost po uplynutí 2 měsíců od uzavření smlouvy smlouvu 
vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je stanovena dvouměsíční výpovědní 
lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni podání výpovědi druhé 
smluvní straně.

Článek X.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy nesmí bez výslovného 
souhlasu kupujícího uzavřít s žádným zaměstnancem kupujícího jakoukoliv dohodu nebo 
smlouvu.

2. Prodávající je vázán obsahem své nabídky a zadávací dokumentace veřejné zakázky 
při plnění této smlouvy.

3. Smluvní strany sjednávají omezení odpovědností za škodu vzniklou v souvislosti 
s plněním této dohody do výše 10 mil. Kč.

4. Pokud prodávající zaměstnává osoby se zdravotním postižením a tuto skutečnost 
prokázal při podání nabídky ve veřejné zakázce, má právo na účtování zvýhodnění dle čl. 
IV. odst. 9 této smlouvy. V případě, že kupující nebude moci využít dané zvýhodnění, což 
bude znamenat nedodržení zákona č. 134/2016 Sb. ze strany zadavatele (kupujícího), 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu kromě smluvní pokuty uvedené v čl. VII, odst. 
5 této smlouvy dále veškeré škody, kterému mu vzniknou, a to včetně jakékoliv sankce 
kontrolního orgánu.

5. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde k tomu, že nebude třeba objednávat konkrétní 
část z vymezeného předmětu dané smlouvy, dohodnou se o této skutečnosti smluvní 
strany formou písemného dodatku k této smlouvě.4

6. Prodávající dodá části plnění, které nejsou v katalogu obsaženy - sortiment nad rámec 
povinné části katalogu. O dodávce těchto částí plnění uzavřou smluvní strany písemnou 
dohodu formou dodatku k této smlouvě postupem stanoveným zákonem č. 134/2016 Sb., 
a za podmínek stanovených touto smlouvou, přičemž se bude vycházet z platného ceníku 
(sortimentu) zboží, který bude mít kupující za dobu trvání této smlouvy od prodávajícího 
k dispozici. Katalog sortimentu nad rámec povinné části katalogu s cenami bude 
prodávajícím předložen při podpisu této smlouvy. Tato část plnění obsažená v dodatku se 
stane kontrolovanou součástí katalogu („katalog 2“). Kupující bude čerpat z katalogu 2 
zboží do 20% hodnoty zbylé části katalogu, nebo do 1 999 000 Kč bez DPH - rozhodná 
je hodnota, která nastane dříve, a to za každý kalendářní rok trvání této smlouvy, přičemž 
kontrola průběhu čerpání ze strany kupujícího bude probíhat jednou ročně, a to první rok 
trvání této smlouvy k 31. 12. a následně ke dni ukončení účinnosti této smlouvy.

7. Prodávající je povinen poskytnout katalog i katalog 2 pro import do aplikace Centrální 
nákup Kraje Vysočina ve formátu dle přílohy č. 2 této smlouvy.

4 Vyhrazená změna závazku podle § 100 ZZVZ



8. V případě, že se v průběhu plnění této smlouvy vyskytne potřeba dodatečných dodávek 
nezahrnutých ve sjednaném předmětu plnění této smlouvy (ani v katalogu ani v katalogu 
2), bude jejich zadání řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

9. Kupující upozorňuje, že si vyhrazuje pořizovat u prodávajícího anebo jiných dodavatelů 
kancelářské potřeby, a to včetně standardních kancelářských potřeb uvedených v příloze 
č. 1 této smlouvy za zvláště výhodných podmínek, kterými se rozumí nižší jednotková cena 
než je nabídková cena prodávajícího.

Článek XI.
Závěrečná ujednání

1. Prodávající bere na vědomí, že je jako dodavatel zboží hrazeného z veřejných finančních 
prostředků osobou povinnou působit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Pokud bude cena zboží hrazena z dotace, 
zavazují se smluvní strany poskytnout poskytovateli dotace či jiným kontrolním orgánům 
přístup ke všem částem dokumentů, které souvisejí s právním vztahem založeným touto 
smlouvou. Tato povinnost se vztahuje také na dokumenty, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (obchodní tajemství, utajované skutečnosti apod.) 
za předpokladu, že ze strany kontrolního orgánu budou splněny požadavky kladené 
právními předpisy (např. podle zákona č. 255/2012 Sb.). Zhotovitel je povinen zajistit, aby 
kontrole v rozsahu dle tohoto článku byli povinni se podrobit i všichni jeho případní 
poddodavatelé.

2. Strany se dohodly, že postoupení práv a povinností ze smlouvy třetí osobě je možné 
pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

3. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními 
občanského zákoníku.

4. V případě rozporu mezi touto smlouvou a jednotlivými přílohami má přednost při použití 
tato smlouva. V případě rozporu mezi jednotlivými přílohami má přednost příloha, která je 
první v pořadí. V případě rozporu mezi touto smlouvou a výzvou, platí ustanovení této 
smlouvy.

5. Pokud se prodávající dostane do úpadku, je kupující oprávněn vypovědět smlouvu. 
Výpovědní lhůta činí 14 dnů ode dne doručení výpovědi.

6. Prodávající nesmí zastavit smlouvu či její část (ručit smlouvou nebo právy ze smlouvy), 
ani jinak omezit či modifikovat práva a povinnosti kupujícího vyplývající ze smlouvy. 
V případě, že tak prodávající učiní a třetí strana tato práva uplatní, zaniká tato smlouva 
bez dalšího.

7. Pokud se prodávající stane subjektem ve smyslu ustanovení článku 5k Nařízení rady 
č. 833/2014 v aktuálním znění, kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v okamžiku, 
kdy mu bude tato skutečnost známa. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení 
prodávajícímu.

8. Prodávající souhlasí s tím, aby kupující zveřejnil smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a rovněž podle ZZVZ jako celek, protože ve smlouvě nejsou údaje, jejichž 
zveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností prodávajícího nebo 
jeho zaměstnanců. Prodávající souhlasí s tím, aby smlouva byla zveřejněna včetně 
naskenovaných ručních podpisů zástupců smluvních stran.



9. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 
obou stran, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak.

Přílohy
1. Jednotkové ceny zboží
2. Formát importu katalog i katalog 2 do aplikace Centrální nákup Kraje Vysočina

V Rajhradě V Jihlavě

Prodávající: Kupující:

no - n Digitálně podepsal 
y* -au Ing. Jan Křivánek

gx;—,kL, Datum: 2023.04.11lx r i v d n e K 1 3:07:05 +02’00’

। i/i 1* , Digitálně podepsal
Ing. Vladimír Ing. Vladimír Novotný

NAvA+n Datum: 2023.04.13
N---Y 1 3:09:28 +02'00'

Ing. Jan Křivánek, MBA, 
na základě plné moci

Ing. Vladimír Novotný



Příloha í. 1
Kancelářské potřeby

Po.
Esfo

Komodita Název položky kupujícího Obchodní název položky prodávajiciho
Objednací 

čislo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Jednotková cena 
v Kč bez DPH ca 
uvedenou MJ

1 Pere kulové Per kuRkov "ina" Pero kukčhové Marta čina, mát barev 2Í8O33O ks 19,70 xe

2 Pero audickové Pero kuikkové jednarázové, plastové této, uzaviraci kryt, hrot Oj mm, různé barvy ni plni Pero kitličkové jednorázové stie 915/917, modrá 2110135 ks 2,80 Kč

3 Pero ulkkevé Per kakchove jednorázov, stiskad mechnismin, Pře stopy do 0,5 mm, barva nápk 
miplmán modtl Pero kuličkové SOI 19,0,5 mm, modré 2122190 ks 5,10 Kč

4 Vero kukčkov Penz eutifsev vymnnselná nápA, stopa do 0,7nm, celoplstovlk, 51 iskaci 
mechankreut, barva nápk minkmkn modrá Pero kuličkové Loro, 0,7 mm, mw barev 2215395 ks 3,60 Kč

& Pero ku* Pero kulakové Mpmnelá nplů, stopa mas 0,5 nm, plastové t+, pogumewaný chop, 
s!ikaci mechanisms, barva náplné minimin modrá Pero kuličkové Falk Spohko, 0,5 mm 2129812 ks 5,60 Kč

6 Pern kiiUttxMir
Per kuličkové vymnktekn npA, velmi jemné pifictjehiouý hrot {mhrohra1}, s1opa max 
0,5 me plastové 1 Ho, pogumova ný Gehepa, stkskaci mech anirmb, vhodné pro časté 
pLani, modrá náph

Pero kuličkové Solid,0,5 mm, neonové barvy 2120046 ks 680

7 Pere kulKkovb Pero kuAhmr wrmnkeln- hapfh,mirehrot do 0,7 mm, tl kombinace kov a pšest, 
stakad mechanismus Pero kuličkové Diana 0,7 mm, mra barev 2125222 ks Í130M

8 Pero kulkDvé Pero kličkové vymnkek náplň, $7opa0,6 - 0,8 mm, plasioré tálo, pogumesmý úchop, 
staked mechansmus, barva náplné minmh modré Pero kuličkové 0 Rec 294, 0,7 mm, modré 2121323 ks 7,50 Kč

Pero bRko
Pero huličkov Vmnkek nápl,slopa 0,2 - 0,3 erm,hret o,7 mm, dílka stopy at too m, 
plastové lito, gumov ergonomkký úchop, sikkacl rirthanismLs, různé barvy náplni, 
minimkné modré a Červeni náplň

Pero kulakové Pilot Supe r GinR, 0, 7 mm (M} modré 2091035 ks 47,00*

10 Pero gel . - Per gekr jednarátové, stskat,, plastové této, gumový úchop, kovový h rot, He stopy 
mat 04 mm, barva nAplé mithmábn modré Perogelové A#-806, 0,5 mm, modré 2947735 ks 14,90 Kč

ti Pere gel ' . 21
 

• 0
2 ft h 3 i s > 5 &
 

#4
 

* 3
 tl • s
 iř "F t E %
 

& g » i PersgelovD.Rect 2603,0,5 mim, jednorágové, modré 2152035 ks 5,50 Kč

12 Perbgel
Pero gekv vmdntelná rychleschncuci npk, sta kaci, plastové l Ho, gumový úchop, 
jehkne} hrot do 0,5 mm. Síle stopy 0,21 mm 1+ 0,02/-0,03 mm}, různé barvy npin, 
mtivumnáln modré, červené

Peru gelové Fentel EnerGel BLNTS, 0.5 mm, modré 2807535 k 67,50 x

13 Petopel
Perogeové, vy mínit dni ythlesthnoud náplň, stkr, plastuvé této, gumový úchop, 
hrot 0,5 mm, Je stopy 0,32mm (*/■ 0,01 mmi barva npin minimln modrá, červené

Pera gelové FentetnHGe 8LN105, 55 mm, modré 2151050 Ks 44,30 Kč

14 Peroel .
Pero gelové, vymnkten rychbeschnoue náplň, stkkad plastové lk, gumový úchop, 
prrnr hipt 0,7 mm, liře stopy max 0,35 mm (+/- 0.05 mm}, barva mdnimikn modrá Pera gelové Penlei netGel 8?7 0,7 mm, modré 2807703 ks 74 ao KČ

15 lirer

E 8 8 £I= i $ f
 

•i E 3; 
E 

F

E iI 5 
i□ 5 Posovat kancelářský Centropen Liner 2533,0,1 mm, modrý 2263135 b 26,90 Kč

10 kmer Uner, Hfe stepy - 0,3 mm, délka slopv 1500 m{+- 500 m) hrot v plastové objímce, 
hepermnentai různé barvy, mkimám Černi, červeň Popisovač kancelářský Centropen 2511 F,0,3 mm, červený 2281125 ks 10,70 Kč

l? ser Liner, Hie stopy 0A mm, pdastové léb, plastový hrot Popeavačliner D.Red 04Do, 0,4 mm, modrý 2415233 ks 7,00 Ke

18 Hnet

í$45 
s i = 1 
}

 
Jí 
H

 

h
 

|
 

an e 
c 

E 
5 

E Papisova Hahdwtter 4654,05 mm, ergonomický, černý 2414652 ks 9,70 Kč

19 uner iner, nevysychaným inkouitemn, který vdrl nékokk dnů bet chránhka. liře stopy 0,6 
mm, plastové těb,rat v kovovém pouzdru, min. 5 ks v baleni, různé barvy

Popisovač Stbio Point U, 04 mm, sada 6 ks 2410886 balení 106,90 Kč

2D zvéarazhoes Tvýrajhovač zkosený, We stopy zkoseni nad 3,5 mm, různé barvy žvýrazňovač d rect 1128,2-5 mm, klínový hrot, oranlový 2461004 ks 7,60 Kč

21 nhsazievač . vyrazhova zkosený, liře sl opy zkoi eni nad 3,5 mm - baleni 4 ks Zvjraziovač 0 Red 112 7, 2- 5 mm, sada sbatev 2451071 balení 36,30 Kč

2? výrazňovs • Zvýrazdovač, 3 Fe itopr do 35 mm, klinový nebo válcový h rot, různé barvy Auýtazřbva Centropen 2532, 1 • 1 mnu kulatý hrot, oranlový 246425? ks 7,60 Kč

23 rranmya Zvjrazhova, šiFe stopy do 3,5 mm, klínový nebo válcový hroť • baleni 4 ks (různé barvy v 
baleni} Zvrazhovat Centropen 2532,1-3 mm, kulatý hrot, sada 4 barev 2Z532O4 baleni 25.60 Kč

24
Popisovač lakový určený pro psaní nashk, plast, puné nebo gumové materiály, kov), 

Hnový #ebo kulatý hrot. šiFe stopy se tlakem mini, číře se můte pahybevat od 1 do 3 
mm (různé barvy, mmímálné černá)

Popisovač prmystový Centropen 9100, lakový, kUnový hrot, 1,5 mi, černý 29LOO95 ks 66,30 KČ

2$
23202222285 bopkdvt lakový určený proožnNlovnidlapoktŮ, rettgenovýct sn‘mků, tumn, 
2582255859 kabelů, kovů, Cb a DVD, heramniky, skla, fólé, plast a pod;, liře stopy fe tlakem Aemnk.
22-4*3555*80 Výrobek múke mh ik st opy v roimez 10,7 -1,2 enmn), rzn barvy

Popisovač průmyslový Cpetropen 9211, lakový, 0,7 mm, červený 2011125 ks 66,80

26 a 3 č * £ 2 E
 

I-
I z } 5 8 2 ?
 

p s
 ji Ě1

E 1 r 5 t a V I Popň o* JČ průmyslový Centropon 6599, kulatý hrot, 2,5 mm, černý 2885695 Ks 29,60 Kč

27
52552428855Popsovačma blé tabule sliratelný. pren pro psani na d smakované labule, PVC. sklo, 
dd882288agporcelán, inkoust jeta sucha siraleký, svěsbost3N kulati hrot, Uc sopy do 3 mm, růjné 

#52838852zbamne, minimhn čemá
Popisovač na bílé z abule D.Aec 3160, černý 2411101 ID.7ŮKČ

28

29

Popisovač na pil tabul slirstelný, určen pro psáni na biNé smahované labule, PVC, sklo, 
zorctlán. inkoust je za sucha st atetný. svtkeI átý. kulatý hrot, ife Stopy do 3 mm, 
ukeni4ks různě barvy

Popésova8 na U*é tabule O.Rec 3150, Kulatý htot, houbička, 4 ks 2435106 baleni $8,40 Kč

Popisevačna bílé tabule, staleir,nbh nebo Jm? hrot, Jíle stopefhegtu nad 3 mm, 
různé barvy, mirkmháiné berná + 1 daí baví Popisovač na b#ó tabule Centropen 8565, černý 2856995 ks 15,90 KČ

30

31

Popsovn na ipcharty šikmni hrot, JPe hratu nad 3 mm, různě barvy, minimálně modrá, 
iervená, torná, zelená Pepisov na fpthar Centropen 8560, errn 2856025 ks 15,8Q KČ

If 32
 

5 9
 

{3
 h h 3 $ i s 3 3 ř
 

3 a | I 9 s 2 3 Popkaust na Elipchan Centropen 8550, bemný 2855095 k 13,40 Kč

32 228Popsav na l extil &ie stopy do 18 mm, stopa pb mí je odohá vůti praní do G0* Č Popkov na textil Centropen 2739, 3,9 mm, čemý 2273995 ks 12,00

33

34

Popsonra permanentní inkousi na alkoholové bz*k popnovani rznýh povrchů, 
odetává vedě. Otěru a povétmostnimn vhům, NHe sbpyse tlakem nemění. EKe Stopy 
maz, 1 mm, různě barvy

Popisovač permanenlnKentíOpén 2536, Z mm, kulatý hrot, černý 2153695 ks 6,40 Kč

‘opkava permanentní Inkoust na alkoholové bzkpopkqváni růjných povrchů, rychle 
zasychá, odolává vodě, otru a povktrnesinim vlivům, fikmý hrot, JiFe hrotu 1 • 5 mm, 
min, čemá barva

Papibuz permuheMnEEG, *ldv hrot, 1-5 mm, černý 2451121 ks MOKt

35
2889Pophevat t abkulový stkateký za sucha, ku li lý hrot, He $ Lopr 1,5 mm - 3 mi, rú, né 

barvy, minkmaln čerrená, čarn, modři, ztleni Popeovač na Mé tabule b.Rect 3160, čemný 2431101 es 10,70 W

30
Mikrotutka 0,5 mm, pantovt tělo, kovový mechanismas pru posun luhy, zásuvný hrot, 

otvtpovamý chtp, $ prydi, plastová $pič* a klip MiktatuEha b.Rect 5-5, 0,5 mm, mis barev 2219928 ks 550 Kč

37 wa:nt, i; likrokužh 0,5 mm, pastovto, kovový mechanimus pra posun luhy, zásuvný kovový 
hrot, pogumovaný Óchop, S prytis ochranou, kovová špičha.

Mirodu Ea Pilot Super g up #- 185-$L, 0,5 mm [F} modrá 2093735 ks 49,90 Kč

y pipata ‘áska lepicí 12 mm*/- I mm) transparentní, mm 20 m Pátka wpid, 12 mnul 0 m, čirá 2611210 ks 2,30*6

strana 1 $5



Pař. 
čislo

Komodita Náiev položky kupujícího Obchodní náznv položky prodávajícího
Objednací 

číslo

Mrná 
jednotka 

(MJ)

Jednotková cena 
v Kí bez DPH za 
uvedenou M

39 Lpezipnku Páska epicí 15 mm 2 mii transparent ni, min. 1Om Pitka lepke Kopl, 15 mmd m, čiré, 10 ks 2515734 ks 3,00 Kč

40 wpeagska
i .......

“ ** 19 m " 1 " "oTaE™" mm 10m Páska tepid Concorde, 19 mms 10 m, čiré 2614222 ks 5,80 Kč

41 wppeipask. ' Párkalepici min. $omm{*/-5 mm) mi.60m hačc Paska epiti, 48 mm*66 m, PP, akry), hnědé 7514874 ks 20,70 Kč

42 *,ndumta . Páská Hepki min. $0 mi (+ f- 5 mm) * mln. 60 m, transparentní paska kepk, SO mm* m, PP, čiré 7515017 ks 37,30 Kč

43 rzlpjth Páskasihélopiti 19 mm ] mm) eransparenink mjn, 30m Paik lepki D Rect, 19 mm33 m, čuě 75J9357 * 7,60 Kč

44 Irp-f-pata iPáska krpkl 15 mmie,- 3 mm; trmiparentni, mm. 3om patka +epki Nopl, 15 mmxa3 m, čité, íů ks 2615788 ks 11.30 Kč

45
| Lpici tyčimnaa vhodn na papit, epenku, fotatrafte. neroztékse, nedefomuje papir, 
nevysych, 6-191 iepidbo tyčmk b.Rect, 72 e PVA 2865422 ks 2,80 Kč

46
882 i! li f g í 3 s 1 I

i • I ■ Lepido tyčmka 0 Km, 36 & PVA 2317557 b 9,10 Kč

47 *65 jtepidlo d 1505 univen lntdsperzni k tepen F paplru, kůle, kku, deva Lepidlo tekuté xoh-i-noor, 100 mi, disperzní 2510100 ks $3,70 Kí

48 44*8*8
*8**** Mtapa ocklhdaci 3 klopy A, paptrový kartón mn.200x/m, 1 ku, růtne barvy Mapa odkldacA4253, triklopá, recyklované, rkov, 50 ks 3527016 ks 7,60 Kč

49
8.*2,28

Map odklidaci 3 klopy M, i gumičkou, plst, ka mauihta 4$O mit, různé barvy Mapa odkHdac A4 •Collection 253, Uhlop, 1 klopy $ (umičkou, čiré 3533501 ks 17,90 Kč

so 37*#** dkLdaci bez kkop A4 papkavi kartom, mle 240 timz, 1 kus, různé br 
3**

Mapo odkldac A4 Classic 250, bez ktep, modrá, 100 ks 3600035 ks 4,50 Kč

51 pnfagat Porada AA, Zkroužkowý, JPe hfbelu do 3,5 cm, potažen ptastem z unei strany (rzné 
barvy), nebo prúaledny Pořadač dvouktouj*ový A4 průhledný, hhbet 2 cm, Červený 321642$ ks 41,90 Kč

52 ant,ex '

i
Poradač A4, 2kroužkorý, SRe hibetu n ad 5,5 cm, pot alený pTstm a vnejši stra ny | různé 
barvy)

Pořadač dvoukrulkontý A4, struklurovaný. hřbet 4 en, červený 3127350 ks 51,50 M

£3 pilaržet . Poradt A, 4kroužkový, SHe hfbelu 7 cm, celoplaitove Pořadač čtyhkroulkový A4 Unes, hřbet 2 cm. červený 3214425 ks 4690 Kč

54 patacuf
Forada A4, 4kroen}konrý. iHe hřbetu 3,5 - $ cm, tekplastoné 1 trns pi ent nF pLestovou 
hfbelnlkapsau Pořadač čivkrouikový A4 Essete Vwida, celeplstový. hihel 3,5 cm, bílý 3934005 ts 89,20 Kč

55 poJails ■ Poraca A4,4krouikový, 1 Ve hi betu 3,5 ■ 5 em, potažený plastem z wneHi strany [ rutné 
banry), vyměniteiný papkqvýštitek, hibein cwa4 Pořadač Etyhkrou}kový A4 D20, h/bol 3,5 em, modrý 3512J35 ks 78,70 KČ

56 oda; .. Poada arthnačnlA4, Hře hibitu 7-sem,1 vlitou kartonovou kapsou, papírový potah Pořadač arthrvačnl A4, Emba, 5 kagqou, hbet 75 mm, červený 3601601 ks 42,704

57 pškevýa4, HFe Hbetu 5 cm, prelpnový potah, malepce Ekek, hlbeini ebor Pořadač pékový M Esseke A»inbow, prešpán, hřbet 5 trn, černý 3935595 is $6ř40 Kč

SB pta* Pořadač pákov A4, (Ve hřbetu 5 em, potažený plastem z vnešistrany (různé barvy) a z 
vnithi papirem, hřbetní kapsa» vyméntriným papkovýmithtkem, hřbetní otvor Pořadač pákový A4 Esteke Economy, hřbet 5 cm, bih} 3917505 ks 70,30 Kč

59 Pořadač p5kavýA4, siře hibotu •-Bem ptphtvý potsh, nalepertý $1 hek, hřbetní otver Pořadač pákový A EMBA mramor, hřbet 7,5 cm, černý 3117500 ks 39,60 KČ

60 Pořadač pkovýAd, liře hřbetu 7 - 6 cm, potažený ptaster X wneji strany (různé barvy) a 
2 vhitini gapirerh, hibethikapta i vyměnit elným papírovým tt% em, hibetni otvor Pořadač pékový M Essehe Eronomy, hřbet 3$ cm, bhký 3917705 ks 70,60 Kř

61 paadak •' 51
 i 82

i
X 2

 
Jí

 

3 * 2 5
 E H H 8 5 i i i í Pořadač pékový A4 Esseke Rambove, pr~pán, hřbet 7,5 cm, černý 3935795 ks 66.00 Kč

62 Poadat plkový AS, šfe hřbetu 7 -6 em, papírový potah Pořadač pákový A3 Heri, na vau, hřbet 75 cm, černý 3415905 ks 66,10 x

65 por-aa: . Poada pékový AS, Uře hřbetu 7 • 8 cm, pintový potah {různě barvy) Pořadač pákový AS Essekto No 1 PawerVhyids, celoplastovi hřbet 7,5 tm, černý 3503308 ks 107,50 Kč

64 Polada prezertaEnla4, 4kroufkev, šbe hřbetu 3-6un Pořadač EtyFkrout kový A 025, hibet 4 em, biý 3513105 Jw 95.20 Kč

65 noi-ce Poladač prezentatn Ad, akroužzkomý, líté hibetu 7 • 8 cm Pořadač ttyMruikovýA4 050. hibel 7 cm modrý 3516135 U 141,10 KČ

66 Iyzhiarat Rychkvata A4 nezávé$ný papírový nad 200 g/mz Rychlovazač obyčejný celý CLssk RoC A4, červený, 100k 3655121 ks 6,$0 Kč

67 rythknansč, : &ychkvara A4 (min $0g/m2) nezávisný pstovj, přední strana ransparentmi, zadní 
barevné (různé barvy), popbactproulek

Rychlovazač obyčejný cetý ROC A4, PP oranžový 2400345 ks 4,40 Kt

63 ngetalavazs . RychkvazačAami sOgfm2) závesný, pintový, petmistrana transparentní, zadní 
barevné (různé barvy), popisowatekný proutek Rychlovazač obycejný celý HOC AA, PVC, eucozávs, bllý 2400905 ks 7,10 KČ

69 nhvazak . Rychlovžač AA závéshý pepřový nad 200 g/m, $ přední půlenou stranou Aychlavazat závěsný puten ý rkanl RP A4, červeny, 50 ks 366OO2S ks 9,40 Kč

»
Ahewara ■ Rychlovazač A4 závsM papírový nad 200 g/mz Bychlavaza Závěsný ceNclassk 8C A4, modtý, 50 ks 36703)5 ks 9,40 «

* Desky na spby - akskk dvbndesk z pevné lepeskypot a! ené plastet p# roxovfem se 
spodní prhiednou kapsou na ukožendokument A4, run barvy (min. černi, modré, 
zelená a červená.

beskaM Sporo, se spodalr kapsami, PVC čemá 3541395 ks 5$,60 Kč

n $4w35 Desky A4 & crukem n« 5ku, >pup«, 100 # odolný po vpropylen, různé barvy Qbalplstový4sdrukern, Opaline, na Si/k4, modrý 33 25435 ks 13,70%

75

*2223)
DeshýA4 $ drukem, -pisovb, ma Si/ku, prostorové (roHený hřbel vknel 3 tm). Silný 
vofyrpropyln nad 200 mie. Obal plastavý A4sdru kem, ršiilený, Ekrý 3133507 kl 37,20 KÍ

71

■ť- ""73;4*2*,*: •otý.a***
* 1

Desky A4 $ tkankc, bez hřbetu, strojní lepenka min s00 . ukovana lepenka, mramor lánská spisová A4 tčoLnestkand, mwamer černá 3694195 ks 28,10 Kč

7$
208, 
frj. ■'*

Desky A5 $ drukem, -pbore, odolný pohpropsln, různé barvy Obal plastový A$ $ drukem na Kifku, Opaline, růžový 721525 ks 9,40 Kč

76 lonzbapsy-t; taminove kapsy A4, baleni; JOOkt, min 100 mikronů Fowa lamánovad A, 716*303 mm, 100 mikronů, IDO ks 4344100 baleni 226,10 Kč

77 krmnakp# 27 trmintvad kapsy A4, baleni 100k, min 60 mikronů FAk lamndnevad A4,216*303 mm, PO midrenŮ, 100*$ 4344080 baleni 173,30 Kč

siran; 2 /5



Poř. 
sta Komodita Název položky kupujícího Obchodní názav peložky prodávajícího

Objednací 
číslo

Měrná
Jednotka 

(MJ)

Jednotková cena 
v Kí bet DPH ta 
uvedenou MJ

ts Lan; Laminovací kapsy AZ, bakenk 100 , min 100 mhranů Fóke larirovci A 7,80s 110 mm, 125 mikronů, 100 ks 4347)2$ balení $7,901

79 §;
 

$8
} 

‘2
* 

1H
 

29
4 

2 X
 $

1 I
 3 

22
4 pi

 

{1
 He 3 i 

: 5 3 . %
 2. y 2 *

 u #

Krabíce rchiačnl Esseke Speedbox, 10cm, bib červená 391102$ ks 27,70 Kč

80 "*258/** Krchivan trabébe i m kkrosih lepenky na formáty 44 k ušleni makhmáln 1100 bitů.
Prostor k oznateni obsah na dvou stranach Hhetn, otvor pro ;n adné vytalent.
Dodvino v noakol bitém stavu. Rormr 350 x 2$0 a 110 mi.

Krabice rchNatní Emba 1/35o, 35x2611 cm, recyklovaná, nntdá 3352511 ks 42,70 Kč

8) pr Arthivakhá krabice :mkrovhé Hpenky na formáty A k ulleni nwJmlhié 1500 Hstů 
Prostor k označeni obsahu na (érou stráních. Hibetni otvor pro shadné wytaor. 
Dodavane v rozkokeném stavu, Rormér 350» 250 a ISO mm

Krabice archrvačni Esseke Speedbaz, Jí tm, hifo-čorveoná 3911525 ks 48,10 Kč

s2 $9
 0 Arthivačni kra Lice z * lepenky na for mály A4 k gkl eni maxhnik 2000 hstů.

Arostet k oi načEnE obsahu na thu stranách, Hibetni otvor pro snadné vylaleni.
Dodivno v rozloženm stavu, Rotmt 350 a 2$0 a 200 mi.

Krabice archivační A4 Standard, 20 em, bttá 1912205 ks 41,70 Kč

83
Archiv abal bot, matoriát Hrstv lepenka, pevni konstrukce, phekhkedn papisovánf, 
uieno prou koleni min. 5 ks pořadačů A4 ošVrešcm nsbo mm. 4 ks poldabů d Site 10 
cm

Krabice archwalni Essehe 5peedox, velikost L s víkem, bilo-čenená 3912913 ks 181,60 Kč

84 *k
-

Obat L, 4,110 mikronů, leskh, i A Obal zakládací A41 NerNtz, lesky, • hdký, 110 mkrono, 100 ks 2423000 ks <00 KČ

E$
#e -*z;

Obit t, A4, 115 -120 mkruad, rý. 1 ks, PVC Obal zakládací M L, 120 mikronů, AfOpička, t*ý. 50 ks 2541910 ks 3^0 Kč

86
:c-sza i'šsa;•*
24,

Obif 1, A4, 140 • 150 mikren, rý, 1 ks r PVC Obal zakládad A L 120 mikronů, hladký, čirý, ICO ks 3200200 ks 640 M

8? 2,*?2**-9**, Obal L, A4,160 m*roná a vic, Nrý, lesik. 1 ki, PVC ObaE zakládací M l, 170 mikronů, čiry, 10 ks 3412021 ks 4,30*

38 1,200 Obal LA4,170- i so mikronů Eký, lesklým 1 ks, PVC Obal zakládad A41,170 mikronů, čirý, 10 ks 34)2031 ks <30 Kč

•

saa 

",**22.; Obal 1,A4,130-180 mikran, hrubý, ks, PVC, 220 ■ 310 mm Obalzaktádac A4 L líedttL 180 mikronů, matný, čirý. 10 ks 2421000 ks 6,10 Kč

90

go 

t2-8 **2*89 Obal L, A4,170- ISO mikronů, leskbý, 1 ks, PVC, 22Q x 310 mm Obatzaktdad A4 L, 120 mikronů, tliý, 10 ks 3412021 ks 4,30 «

mngy-32.35 Obal l, A4, 80 mikronů, matný transparent, i kus, PVC Obalzaktádad A4LSD mikronů, na výšh, lenký. transparentAt, 100 ks 3200300 ks 2,00

92 a8bb Obal L AA, 90 - 100 m*ion, i ka, Pvc Qbat zakládací A4 L Essehe, ICO mikronů, retyidovaný 100 ks 3417496 Es 3,3a KČ

93 Oba) L AS, 150 mikronů, Birý, 1 ks, PVC obal ZakUdad AS L ISO mikronů, kekcktý. Br, 100 kl 32009900 kt 6,90 Kč

94 ÍW Obal U, AS, 150 mikronů, 1 ks, PVC Obal za Atdad A5 U, na v?ku, 350 mikren, ar, 1 CO kt 1201000 kt 5,20 Kč

Obt U, AS, na lifku, min, 120 mcronú, PVC 041 ta kládad AS U. na 33+u, 120 mikronů, čirý, 100 ks 320)900 ks 5,00 Kč

»

¥3,*** Závésné obaly M s hoenichkpnti, matný, 100- 120m *kron, bskenk 10 ks Ohal eurg M. 120 mikronů, bolni phni kopa &rý, 20 is 2132032 baleni 46,50 Kč

9;
8ae 
*

Záviné obaly u. A4, 30 * 40 m*eonó, hladký a lesklý povrch, baleni 100 ks oba euro Aé, 32 mikronů, hladký, čirý, 1001s 3420330 baleni 41,90 Kt

ge sw®2’83,55235
Závhé obaly U, A4,10 - 40 mikronů, matný povrch, baleni 100 ks ob euro A4, mikronů, malný, tirý, 100 ks 3429032 baleni 58.80 KČ

* 25 Závésné obaly U, A4,60-70 mhranó, hldký a leskh* povrch, baleni 100 kt Obal euro A4, 7 mikronů, hladký, čirý. 100 ks 2114101 baleni 143,20 Kč

100 196 Závisné obaly A4r 80 mikronů, hladké, balení 100 ks Obal euro AA, 80 mikronů, hladký, širý, 100 ks 2114100 baleni 225,50

101
&sha. 5 

38,55*838
ZSvené obaly u, A4, tozsírené (22x 30 smj - kapacita al Telesrá, $0 mikronů, batend: SO 
ks

Obal euro A U, 50 mikronó, rozpěný, čutý. $0k 3215M7 baleni 72,00 Kč

102 Rhda*2% 
22325528 Eávsn obaly U, AS, 48 mikronů, balení 100 ks Obal euro A5 iterktr, 42 mihron, &irý, IDO ks 120)01 balení 107,30 Kč

JOJ OMlir "b*a bublnkouá, typ 0, min. 200a 275 mm 0blk bublinková 4.140,170x265 mm K-1525714 kt 3,20 Kč

104 4 Obálka poštoa 4 b#5, samolepkci S k/ycl pitkou, 80 t/m2 laika M, 250x353 mm samolepicí»kryd pskou,bá K-2111832 ks 3,10 Kč

109 Dbaw, | Sblka poltoumi 84x-dso, 90 gjen2 * 100ejm2 Ta 84, *liov dho, samelepkí s krycí páskou, hnkdé, 29 ks 1214803 ks 9,30 Kč

106 otlvá }-ir-- s xotovni ES, hnéda nebo bil i, sanoleple s kryti pitkou, 176 mm y 250 mm Taška b5,2S0 176 mm, samolepk s kryd páskou, recyklovaná, 500 ks 1415304 kt 2,00 Kč

107 3b*ika poitovní 84x-no, textik} výstul, amolepigi s krycí páskou, 250 x 350 mm Tf M, AHZové dno. samolepicí s krytí páskou, leatil vitu} 130L25k* 12J41G3 ks 17,80k

108

■■”1........... 8 . ...... . ............ ....... . ..........................

Mslky ab4± poktouqi C4, samqlepiskryd páxkou, pohybová, bii, 229 it 324 mm TaíU ca, 229x324 mm, samolepics kryd páskou, b, SCO ks 14)4305 ks 2,50 KČ

109

]

shalke i 0 bjza poitovní C5 bet okénka, lamolepks kryti páskou, bM. 162x229 mm Obálka cs, 160229 mm, samelepidi, ala, 1000 ks 1115731 ks 1,10 Kč

110 Ot-6 : >bálka poitovní C$, s okénkem vpravo nahole, vnihni thk samolepicí s kryo páskou Obálka cs, 162x229 mm, samolepici okénko vpravo nahoře, vntm/ksk, 1 000 is 1415228 - 140 KČ

ni i ežee nbaiky ; 1 bálka poktosni Ce bez okénka, sa molepici s kryo páskou, Wá, 114 mm 1162 mm Obšla c6, 124*163 mm, samolepk), bd, 1000 ks 1116731 ks 0,60 KČ

w Wlh j
55855**555*/883

;blka paštavni C6 bot okénka, samolepida krytí páskou, bílá, wilFní tisk, 114 mm * 167 
nm ObFa C6, 1341152 mm, samolepicí s krycí páskou, vaaini tsk, 1 000 kt 1414842 ks 0,60 Kč

113 i 
í
ENu!rr : 3bakka poitovní DL bet okénka, sa molepici s kryd páskou, blá, plehybová, 1 lO x 220 mm Obálka Ol, 110x220 mm, samolepicí, bHá,l 0oq ks 1119711 ks 0,60 Kt

—

114 | ehalkr : 8*83 bálka poitovní DL s okénkem, samolepicá s krycí páskou, Wá, přehybová, 110 220 mm Obálka DL 110*220 mm, $amobesid,ekénko, 1000 ks ) 119781 kl 0,50 KE

115 1 Hlalh ; ) bálka poitovní D 4 okénkem, samolepkf 4 kryd pás iou, 110 x 220 mm Obálka DL 110220 mm, samsolepkcl s kryd páskou, okénko, 1000s 1115035 ks 0,0 Kč

13 j  ""'7 
ugre ;
carb’euar. .

■ ■ 1
ioček sarnolepic5i x 51 mm (♦ / ■ 1 mm), min 250 ktků, mh barev Bipkek samolepící Hapax 51x61 mm, rlevý, 250 Ik14 1713345 balení 38,90 KČ

strana 3 /



Po# 
číslo

Komodita

| na.w polohy kupujícího

Obchodní nálev poloky prodávajícího
Objednací 

číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Jednotková cena 
v KČ be: DPH za 
uvedenou MJ

IP becel -doček samolepici 39151 mm [+ / • 2 mm), bakeni mio, 3 bokky x min 50 isrků, ftn 
rvy ue cele buleni jednobarevn| Bloček samolepi 38*51 mm, barevný, 3*100 Bstkú 1713951 baleni 11,90 x

118 1jvgla,ahl
JIIčeh samolepki 75151 mm (+/-2 mm), balen anin 100 *6, balen? mdle mí ůzné 
rarvy

Bloke zmolepeg Hopax 76*51 mi, Atut, 100 istk 1321006 balení 8,80

119
etet ■ ■ ■
3-"iu,d .

boček smolepiel 75175 mm •.z mim} mL 801stků, různé tu rvy celého haleni (mnin. 
ant.

Bboek samolepicí D.Rec 76*76 mm, pasteloví Zktý, 100 fel kú 1719598 balení 7,10 Ki

120
h>:>* ■ .

#oe* samokepid 75*75 mm I* / - 2 me], min. 400 tk, jedoharewhé balen Bhořek samolepicí 7x75 mm, pastelo Kutý, 400 Listh 1711000 baleni 28.40 Kí

124

$528
 

; s . ožek samohpici 7$ k ?5 mm (+- i mmj, Aa. 400 Intků. múrbnw Bioek samolepicí Hopun 76276 mm. 4 barvy, 400 lístků 1331099 buleni 19,80 M

121
■

"loek smdlepkť 327* 7$ mm (+4-2 m} 100 lét* , banva Um 1 eltek Samolepki Mopax 16x127 rem, Zh tý 100 lístků 1321009 balení 16,50 ti

123
i
1 ok *,u KMtka papirov lepení biU, min 8$ *25 *40 mm Oloček poznámkový D.Rct lepeni, 8,5x8,5*4 cm, bNN 1649459 ks 25,20 ti

324 : apofsa Kosi ka ppirev nelepen Iporn* iTkavř I pacek} bik. volní Hitv do z suhnii, min. 85 x 
4$ 1+ / - 2 mmj, výika min 40 mm Bležek potnámkaý D.Rect nelepený, 85x4,5:4 cm, bi 1649456 ks 15,20 ti

125 ostwie,, i*,.. Kart on kreslci {dvn ka) A, ISO g/mz, bR barva, balení min 200 ks Karton kreskd A4r ISO e 200 ks 8145853 ks 208,70 K

126 cssatai ,, '' • • Karton *resKch{Etvrtka} A, 220 g/m, bílí barv, baleni min 200 ks karton *res# A4, 220 6 200 8145848 4 247,00 Kř

127 oRal .i.. • : Krton *reskel (Etvetka) A3,220 gim2, #5 barva, bale ní men 200 ks Karton kresiid AJ, g 200 ks 8134594 ks 451,00 K

128 oHitftf ' ■ Pasteikytiojhtann, etgsnomkhýtvar, nelámiavé, entra mkkátuha, průinrjadra 3 MM 
(*/■ 1mm], baleni 12 ks (12 burev} lilo devné Pattekky tores Kolores, irejhranné, s letáváthem, 12 ks 8913112 ks $0,90 Kí

129 MMtni ■. . . Pantekky trujhi ann, ergonomitý tvar, relámavů, extra mkk tuh a, prů miř jadr 3 MM 
(*/- Immi. haleni 14 ks (24 barev}, těla

Pasletky Koreo Kolores, troghrann, $ fezvzthem, 24 ks 8913314 ks 90,50

130 Astatl . Pasteky kelnt 12 barev v baletl, těl devn Pasteky Centropen 9520, Jí ks 1021201 ks 22,10 Kí

131 -7 Motoit poypropyHnav). návin 110 m, hmotnost khbkamin 200g nůzne barvy Mctcwz PP, návin 120 m,TtB0Odtext, klubko 1001 6400100 ks 14,00 Kí

132 ostan • -- ■ Matouz polpropHénavý, qkvin 200 m, dtex 12 500, hrpathodt klubha mih 250 & fůzné 
barvy

$otou2 PF, návm 200 m, 12 500 ditx, kksbko 250 8 6400250 ks 69,50 ti

133 ahat .
z í E í « 

i

E # * # i 1i2 
3 

:

8 
g

1 f i i ži 
2 

c Nky Concorde 206,15 cm 2510560 ks 38,60 ti

134 oitatel. NOFk i déikon 16 '18 on, ergenem k** dr ent asym0 tick, pravou ké, bvnena o el s 
nerezoou úpravou M&žky Concorde 206, ia trn 252O5TO ks 51,70 ti

H5 petae) Hů! ky s dHiou 19.22 cm, ergonomiké drtenl asympetkk, payouk, tvrzená ucel i 
nerurovpu úpravou N$k kancekhk Concuide, 19,5 cm 26S562G kt 38,00 ti

136 cštnn, ,‘2. Strojek kkorekčmni suchý $ okamttým phepsnim, šKe písky 5 mi, délka psk mn 7 m, 
ednorázovy 5trojek korekknF D.Rect, 5 mmr8 m, jednorázový, mix barev 414O7U ks 16,40ti

137 0**aii;. !”.2 Strejek korekni suchý s okamžitým piepsiním, šike písky 4 mm (*■ 0,2 mm), dkka pásky 
min14m, jednorázov

St rojek korekčnt to res Rokon, 4,2 mm* 15 m, jednorázový 2855284 ks 40.00 ti

138 oétatmi,. ' ‘ .. Odkhda na deku menty z pasiu, zsuvnýstohovatelmesystém pro dokumenty AA, tzne 
barvy

Odkladač na dokumenty Herkkz, pbst, Zem 1640095 ká 67,30 ti

135 esa),:: • ■ Poelkolka pad myš gefov, ergonpmickágekan poltdek tvanajkei se podle ápesti. Růiné 
bamvy. Podložka pod myl logo, golov, Cema 4640495 ks 141,90 ti

140 sitei ■ .. - Houdka na ndob, m+l, baleni po 10 ks Hobkka na nádobí, mli, 10 k* 530O021 baleni 13,50 ti

141 omanf t utrkra houbová, baleni po 5 ks Utr*a houboví spontex, 5 ks 6415005 bakní 12,40 ti

142 Asakn) ■ Froshledekdomčk, tablety, typ ve vjedhom" baleni múr looks rmsifedek do mhyky Jar Al in One, tabity, 115 ks 6222408 balení 430,70ti

143 Prost tedek do myky, fest kdlo, 11 Prestiedek do myky Mit leštkcie, 11 6211226 ks $6,80

14a otami.; , Prost tedek cha rmyčky, sú11 Prostředek do mrčky MHit, negenetakni sůl 1,5 kg 6221033 ks 43,$O ti

145 tatni,",,t: 5aček ha odpad $06 cm (+/-10 mm}, 301, baleni role min, po 50 ks Sáberhacdpad 5060 cm, 301 evný, 50 ks 6715060 baleni 22,60 ti

146 acta : ,.1 Saček na odpad 62174 cm {v. 10 mom} 601, baleni role min pos0 ks sářek na odpad 63*74 ein 50 ks, Eirý, 601 7229563 baleni 37,70 ti

147 , ' j';
Pytel na odpad 70*110 cm h/- 50 mm), 120 i, min. 60 mikronů, čemný, baleni rotě min po 
20 ks Pytel na odpad 702100cm, 1201 W mikfonů,typ80, LDP, černý, 20 ks 7670174 balení 125,70 ti

MS sijaknd.i "■ pytd na odpad 70x1 JO tm {+/- 10 esain], 1201, min. 20 mikren, balení role min. po 50 ks pytel na odpad 70*110 em, 1201 20 eukkren, iý. 50 ks 6701107 baleni 147,50 ti

145 ástetnš’. ;. Pytelnaodpade010em {+/■ 0mm), min. 50 rrAronů, bafen role mi, po 20 ks Pytel na odpad 70*110 em, 50mikronů, L0PE, modrý, 25 ks 7225035 baleni 14,30 ti

150 ňtKnf. ; §k±o do piroáru vonně, různe vůně Prostledek mstk Aroma Fresh,sitko do pisoáru, dezinfekkni, mn vůni 625156s ks 37,80 ti

1S1 etati- ■ Sííek hyglenkcrý, mkrol eneý, 6625 cm, baleni min. on 30 ks Sáček hyzienický, mikrmanevý, 6*25 cm 30 ks 5190016 baleni 12,50 Kt

Kancelářský papír

Poř, 
čislo Komodita Nzev položky kupujícího Obchodní název položky prodávajseiho

Objednací 
číslo

Měrná 
jednotka 

(MJ)

Jednotková cena 
v Kč bez DPH za 
uvedenou MJ

' 'Pap kopirovacl A}f0g,v balení 500 Bst, vysoce bily papir pr pou! ti v laserových a
1 ", Iakelovch ihkám í eh,vysoketyehlst nich kopírkách a lanech, bělost Cit ad 146, oplacta

S*#***5-"
Papír * ey ografický A3 UPM Office copy/prim, 80 g, bitý, 500 Iugtů 1114615 baceni 227,40 Kt

2
‘ A-j Papit kopironacA4* z v balení 500 Ibtů, vysoce blý papit pro poulhí v laserových a
‘ -X- inkjetovch ikkám áth, vysokorychlostních kopírkách a lavech, bělost CE od 145, opacita
12:3 *2:M8ed 91, k6 prat nest

Papír xerogsakký A4 UPM Office copv/prant, s0g biký. 500 lstů 114610 baleni 87,50 ti

strata 4 55



poř.J,
,,, Komodita 
číslo

Název položky kupujícího Obchodní název pooiky prodávajícího
Objednací 

číslo

Měrná 
jednotka 

(MI)

Jednotková cena 
v Kí bet DPH za 
uvedenou MJ

3 E“ Papir kopingvao M 50 c, V baleni 500 tkt, vysoce liti papkrpra goulk * kaierových i 
inkjetevgthtskrnách, wpsokarychtostnich kopirkarh 4 fnech, bjosi CIEod 170, opact 
ad 93, techhologie TUOTEC

Papir xerogsafxc*ýA4 UPM Otfce Presentation, 60 g, tet, 500 1214011 baleni 96,00 1

Papir kopko vki A580L,v bahen 500 Tst, rem SO g/tz, bleni-500 lst •, blost ci od
146, opacka ad 92 Papir xerogsafcky A5 Mull itser £0 g. 5001K1ů. blN 1501 318 baleni 91,70*

5 {f* Ppir kopkrovaci brevnýA480 g. mk.250 istů, vysdte kvabstnt, vhodný pro hepkrky, 
sserové a Ankoustové 1hkmy, různ baryvbakke Ppir xerografcký A4 Colos action 80 6 250 tutů, i barev 1139896 baleni 156,20k

s B-.-i* Papit kopkovaci barevný A4 80 E. 500 listů, vysote kvalnnl, vhodhý pro kopkrky, laserowv a 
nkeitove ziskrny • různe barvy bulk 1 barva) Papirxorografichý A Coloraction 10 500 šstů, Lsbon rytí modrý 1494808 baleni 314,20 K

stana55



Ses"
Kraj vysočina

Příloha č. 2

Formát importu do aplikace Centrální nákup Kraje Vysočina.

Import katalogu provádí zadavatel nahráním vyplněného ZIP souboru, který bude obsahovat 
následující soubory v níže popsané struktuře.

1) Soubor products.csv

Jedná se o CSV soubor oddělený čárkami s kódováním UTF-8. Pro každou položku katalogu 
je třeba založit nový řádek s následujícími hodnotami oddělenými čárkami:

category_jid - ID kategorie - bude přiděleno vítěznému uchazeči před importem do katalogu 
reference_jd - objednací číslo položky
name - Název položky
description - Popis položky
price - cena bez DPH
DPH - sazba DPH
unit_of_measure - měrná jednotka

2) Soubor images.csv

Jedná se o CSV soubor oddělený čárkami s kódováním UTF-8, který obsahuje identifikaci 
řádků ze souboru products.csv a k ním přiřazuje název souboru odpovídající dané položce. 
K jedné položce je možné připojit více obrázků.

Pro každé propojení obrázku s položkou je třeba založit nový obrázek: 
raw_nuber- označení řádku
image_url - název souboru s obrázkem

3) Jednotlivé soubory obrázků

Soubory obrázkou mohou být ve standardních formátech např. (JPG, PNG, GIF, BMP, 
JPEG)

Kompletní příklady vyplnění je uveden ve vzorovém souboru.


